צר מאוד על בנו של המשיב, שאינו מבין מדוע ולאן נעלם אביו, אך כפי שהעיר התובע המלומד, הרחקת המשיב למעצר בפקא"ל לעיר מרוחקת, לא תפתור את הבעיה. מכל מקום, לא ניתן להעדיף במקרה זה את הצרכים המשפחתיים על-פני עניינו של הציבור;

סוף-דבר:

אני מורה על מעצרו של המשיב 1 עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"א, 18 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.

[1] תיאור המעשים נלמד מכתב האישום, בדגשים ותוספות לפי הסכמות עובדתיות שהציגו הצדדים בדיון, כאמור לעיל;